АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2021                                        с.Варламово                                           № 61

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.01.2021 № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение»  с.Варламово Болотнинского района Новосибирской области
 на 2021 – 2023 годы»

     В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,     на основании отраслевого соглашения между министерством культуры Новосибирской области и Новосибирским областным комитетом профсоюза работников культуры на 2021-2023 годы, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.01.2021 № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение» с.Варламово Болотнинского района Новосибирской области  на 2021 – 2023 годы» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 5.8 статьи 5 «Особенности оплаты труда руководителя, его заместителя и главного бухгалтера» дополнить текстом следующего содержания:
«в случае непогашенной (неурегулированной) просроченной кредиторской задолженности по муниципальным контрактам (договорам) на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, возникшей в результате действий (бездействия) руководителя учреждения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник Варламовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                            А.В.Приболовец